



Հաստատում եմ՝

Ստ.Աղաջանյանի անվան գեղարվեստի դպրոց ԿՈՒՀ ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Ա.Ռաֆայելյան

„24 „ 01 2024թ

Վանաձորի «Ստ.Աղաջանյանի անվան գեղարվեստի դպրոց» ԿՈՒՀ ՀՈԱԿ

2024թ.-ի գնումների պլան

Վանաձորի «Ստ.Աղաջանյանի անվան գեղարվեստի դպրոց» ԿՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը արտադպրոցական դաստիարակություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Հազար ան միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնաստ ձև
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ				90000,00	
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	2100	2100,00	ՄԱ
39263200	Ապրանքային նյութերի հաշ-շրջան տեղեկագիր	հատ	1	1100	1100,00	ՄԱ
39263200	Հրամանագիրք	հատ	1	1500	1500,00	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	4	250	1000,00	ՄԱ
30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	12	2500	30000,00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	2	1300	2600,00	ՄԱ
24911300	Մոսինձ	հատ	5	200	1000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ	հատ	4	100	400,00	ՄԱ
30192121	Քնդիկավոր գրիչ	հատ	30	100	3000,00	ՄԱ
30192137	Մատիտ միջուկով	հատ	6	300	1800,00	ՄԱ
30197321	Կարիչ	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
30197100	Կարիչ ասեղ	հատ	10	150	1500,00	ՄԱ
30197622	Վատման	հատ	50	200	10000,00	ՄԱ
30192137	Ջրաներկ	հատ	15	450	6750,00	ՄԱ
30192121	Վրձին	հատ	70	100	7000,00	ՄԱ
30192137	Գուլաշ	տուփ	4	2000	8000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ ռեզիստր	հատ	5	900	4500,00	ՄԱ
30197230	Ահագակար	հատ	10	120	1200,00	ՄԱ
22811130	Տետր Ա4	հատ	1	650	650,00	ՄԱ
30199420	Նմուշի թուղթ	հատ	2	700	1400,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	10	70	700,00	ՄԱ
30197220	Ամրակ	հատ	10	90	900,00	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ ֆայլով	հատ	2	800	1600,00	ՄԱ
30197120	Կոճգամ	տուփ	2	150	300,00	ՄԱ

	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				80000,00	
39831246	Ջեղուկ օճառ	հատ	15	530	7950,00	ՄԱ
39811300	Օդափոխիչ	հատ	8	550	4400,00	ՄԱ
39831283	Լաթ հատակի	հատ	8	1200	9600,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հատ	3	280	840,00	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	8	250	2000,00	ՄԱ
39831280	Ապակի լվալու հեղուկ	հատ	6	350	2100,00	ՄԱ
39831280	Ապակի լվալու լաթ	հատ	4	450	1800,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	տուփ	4	400	1600,00	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	2	1200	2400,00	ՄԱ
33761100	Չուգարանի թուղթ	հատ	100	160	16000,00	ՄԱ
39811300	Մարող հեղուկ „Դամեստոս„	հատ	8	950	7600,00	ՄԱ
39221490	Սպունգ	տուփ	3	620	1860,00	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ	տուփ	20	450	9000,00	ՄԱ
39821200	Մարող հեղուկ „ժավել„	հատ	10	650	6500,00	ՄԱ
19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	հատ	17	250	4250,00	ՄԱ
39836000	Խոզանակ զուգ,	հատ	1	2100	2100,00	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ				250000,00	ՄԱ
	Սարքերի և սարքավ.ընթաց.նոր.				30000,00	ՄԱ
	Մասնագիտական ծառայություններ				90000,00	ՄԱ
	<i>Այլ ծառայություններ</i>	դրամ	1	72000	72000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգում	դրամ	3	6000	18000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
9310000	Էլեկտրոններգիա	դրամ	1	300000	300000,00	ՄԱ
65210000	գազ	դրամ	1	1100000	1100000,00	ՄԱ
65100000	ջուր	դրամ	1	32000	32000,00	ՄԱ